
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ KOMISE ÚZEMNÍHO ROZVOJE A VÝSTAVBY RADY 

MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 9 KONANÉ DNE 20.6.2012 
Přítomni: Bc. Jan Váňa, Mgr. Jiří Vávra, Pavel Baudy, Ing. Marek Doležal, Markéta Dostálová, Mgr. Alena 
Firmanová, Miloslav Hanuš, Ing. Tomáš Kubík, Jan Poupě, PhDr. Rudolf Roub,  ing. arch Jaroslav Tomšů 
(ostatní členové komise byli omluveni) 

Komise byla usnášení schopná. 

Hosté: tajemník KURV  

Návrh programu: 

1. XXLutz a Möbelix, Kolbenova, Praha 9 (posouzení stavby jako výjimečně přípustné – 60% 

převyšuje funkce obchod) 

2. Bytový dům Bohušovická (posouzení stavby jako výjimečně přípustné – 60% převyšuje funkce 

bydlení) 

3. Bytové domy bývalý areál ubytoven Praga (navýšení koeficientu v rámci územního plánu „OB 

– E“ na „OB – F“, směna funkčního využití územního plánu v rámci územního plánu posouzení 

stavby) 

4. Skladovací hala spol. CANIS s.r.o.  

5. RD Trojský kůň při ul. U Prosecké školy 

6. Různé 

 

Program schválen všemi přítomnými všemi 11 členy. 

BOD Č.1. 

Komise souhlasí se stavbou jako výjimečně přípustnou dle předloženého projektu. 

PRO: 11  

PROTI: 0 

BOD Č.2. 

Bere na vědomí a souhlasí se stavbou jako výjimečně přípustnou za podmínky participace investora na 
účasti při řešení občanské vybavenosti (zejména ve školkách a školách). 

PRO: 9   

PROTI: 2  

 

 



 

BOD Č.3.   

Bere na vědomí a souhlasí se stavbou při úpravě v části územního plánu za podmínky participace 
investora na účasti při řešení občanské vybavenosti (zejména ve školkách a školách). 

PRO: 9   

PROTI: 1 

Zdržel se : 1 

BOD Č.4.   

Komise bere projekt na vědomí. 

BOD Č.5.   

Komise bere projekt na vědomí. 

BOD Č.6.   

Paní Dostálová požaduje odpovědi viz min. zápis různé – tajemník komise splní do následující komise. 

 

 

 

   

Zapsal: Ing. Karel Horejš 

E-mail: horejsk@praha9.cz 

Příloha: prezenční listina 

Termín příští komise: 19.9.2012 v 16.30 hod. 2. NP nové radnice v zasedačce č. 203a ÚMČ Praha 9 
v Sokolovské ulici č. 324. 


